
拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、カラーフリーズボックスの色目が変更となりますのでご案内申し上げます。
なお、仕様変更に伴う価格の変更はございません。
引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　変更理由　製作する印刷機入れ替えの為、現在までの色目が出せない為です。

　対象商品　カラーフリーズボックス　Ｆ-101コード
　特注品で色を付けている商品も対象となります。


